
Comune di San Benedetto Ullano
Provincia di Cosenza

Area: AREA UNICA

Servizio FINANZIARIO

COPIA

Determinazione n° 199 del 09/12/2019

OGGETTO:

Liquidazione compenso e rimborso spese viaggio - Dott. Alfonza Roccella - Revisore dei Conti.

L'anno duemiladiciannove il giorno nove del mese di dicembre alle ore 09:34
RICHIAMATA la deliberazione n° 27 del 12/04/2019, esecutiva, con la quale la Giunta Comunale ha individuato i responsabili
della gestione dei capitoli di spesa del bilancio 2019;

ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto dei capitoli di spesa di cui in parte dispositiva;

ACCERTATO che la stessa è stata sottoposta, in via preventiva e con esito favorevole, alle procedure di cui all'art. 151 comma 4
del D.L.vo 18/08/2000 n° 267;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ADOTTA LA RETROESTESA DETERMINAZIONE
II Responsabile del procedimento II Responsabile del servizio

F.to Rag. Gino Santoro F.to Rag. Gino Santoro

SI ATTESTANO LA COPERTURA FINANZIARIA (Art. 151, D.lgs 267/2000) E LA REGISTRAZIONE DELLA
PRENOTAZIONE DELL'IMPEGNO DI SPESA

II Responsabile del servizio Finanziario

F.to Rag. Gino Santoro

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata per elenchi all'Albo Pretorio On Line_-de]^Comune in data odierna
per quindici giorni consecutivi.

P fi i~< ! P 'ifi<*i y i» .• L & &San Benedetto Ullano Lì

N°Prot.

sabile del procedimento

del P 9 D Ì C ? f l t S

E' copia conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amminis

sapile del servizio
Santoro



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 29.04.2016 con la quale si:
• Nominava Revisore dei Conti la Dott.ssa Roccella Alfonza nata a San Costantino Calabro (VV) il

04.06.1968 e residente a San Costantino Calabro (VV) in Via IV Novembre n. 187, iscritta all'albo
dell'Ordine dei dottori commercialisti e degli esperti Contabili della circoscrizione del Tribunale
di Vibo Valentia alla sezione "A" n. 123 con decorrenza 07.01.1999 e iscritta al Registro dei
revisori Contabili al n. 12668 del 23.07.2002;

• Determinava il compenso annuo lordo del Revisore dei Conti, secondo le indicazioni contenute nel
D.M. 20.05.05, stabilito nell'importo massimo complessivo di € 3.450,00, oltre IVA e GAP;

• Si dava atto del rimborso delle spese di viaggio effettivamente sostenute per lo svolgimento
dell'incarico in oggetto;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 31.03.2019, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale si è approvato il bilancio di previsione 2019, la relazione previsionale e programmatica 2019/2021 e il
bilancio pluriennale 2019/2021;

ATTESO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 12.04.2019, esecutiva ai sensi di legge, si è provveduto
all'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) finanziario per l'anno 2019/2021, affidando ai dirigenti i
relativi capitoli di spesa ai sensi dell'art. 169 del T.U.E.L

VISTA la richiesta prot.3809 del 27.11.2019, presentata dalla Dott.ssa Roccella Alfonza, per la liquidazione
del compenso del servizio di revisore dei conti — periodo 1 gennaio 2019 al 31 maggio 2019 - ed il rimborso
delle spese di viaggio anno 2018/2019;

VISTO che occorre procedere alla liquidazione della somma complessiva lorda di € 2519,76 comprensiva di €
730,00 per rimborso spese di viaggio;

CONSIDERATO che la spesa relativa trova adeguata copertura finanziaria al cap. 19 - Missione 1 Programma
1 Titolo 1 Macro aggregato 3 del bilancio di previsione 2019, approvato con deliberazione di Consiglio
Comunale n. 9 del 31.03.2019;

VISTO il regolamento di contabilità;

VISTO il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il regolamento dei contratti;

D E T E R M I N A

1. La liquidazione alla Dott.ssa Roccella Alfonza, Revisore dei Conti, con sede in via in Via IV Novembre
n. 187, San Costantino Calabro (VV), della somma lorda di € 2.519,76, credito certo e liquido dello
stesso nei confronti dell'Ente per le prestazioni di cui alla delibera richiamata in narrativa.

2. Di imputare la somma di € 2519,76 sui fondi del cap. 19 - Missione 1 Programma 1 Titolo 1 Macro
aggregato 3 del bilancio di previsione 2019, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 9
del 31.03.2019;

3. Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'art. 134, comma 4,
D.lgs. 18/08/2000, n.267.


